
Auktion	
  135	
  

	
  

	
  

Medaljauktion	
  
med	
  material	
  ur	
  Thomas	
  Hernqvists	
  samlingar	
  

samt	
  några	
  dussin	
  mynt	
  

	
  

Numismatiska	
  klubben	
  i	
  Uppsala	
  
Se	
  även	
  klubbens	
  hemsida	
  www.nku.nu	
  

	
  

Plats:	
  Katedralskolan,	
  Skolgatan	
  2,	
  Klassrum	
  207	
  

Tid:	
  21:e	
  november,	
  2013.	
  Visning	
  från	
  kl.	
  18:00,	
  Första	
  utrop	
  kl.	
  18:30	
  

	
  

	
   	
  

Ingång	
  den	
  stora	
  entrén	
  A1	
  från	
  Skolgatan	
  –	
  gå	
  därefter	
  till	
  vänster	
  i	
  entréplan	
  –	
  klassrum	
  
207	
  ligger	
  längst	
  bort	
  i	
  korridoren	
  (i	
  hörnet	
  mot	
  Skolgatan/Kyrkogårdsgatan).	
  Gratis	
  
parkering	
  (efter	
  kl	
  17)	
  finns	
  bakom	
  Katerdralskolan	
  (infart	
  från	
  Kyrkogårdsgatan).	
  

	
  



	
  

	
  

Villkor	
  

Auktionen	
  är	
  öppen	
  för	
  medlemmar	
  i	
  Numismatiska	
  klubben	
  i	
  Uppsala	
  och	
  Sigtuna	
  myntklubb.	
  

	
  

Utropspriserna	
  i	
  auktionslistan	
  är	
  minimipriser.	
  

10%	
  köparprovision	
  tillkommer	
  på	
  klubbat	
  pris	
  om	
  ej	
  annat	
  angivits.	
  	
  
OBS!	
  För	
  utropen	
  1-­‐85	
  är	
  köparprovisionen	
  15%.	
  

Kontant	
  betalning.	
  

	
  

Objekten	
  säljs	
  i	
  befintligt	
  skick	
  utan	
  bytes-­‐	
  eller	
  återlämningsrätt.	
  

Vi	
  friskriver	
  oss	
  från	
  eventuella	
  fel	
  och	
  brister	
  i	
  katalogen.	
  	
  

	
  

	
  

Samtliga	
  objekt	
  skall	
  ovillkorligen	
  avhämtas	
  och	
  betalas	
  i	
  omedelbar	
  anslutning	
  till	
  auktionen.	
  Se	
  
därför	
  till	
  att	
  ta	
  hjälp	
  av	
  någon	
  klubbkamrat	
  för	
  att	
  lösa	
  ut	
  dina	
  objekt	
  om	
  du	
  inte	
  har	
  möjlighet	
  att	
  
närvara	
  själv.	
  

	
   	
  



Medaljer	
  

1	
   Lot.	
  Till	
  minne	
  av	
  utställningen	
  i	
  Göteborg	
  1891.	
  Tenn	
  53	
  mm,	
  Aluminium	
  43	
  
mm.	
  2	
  ex.	
  
	
  

1+	
  
,	
  1+/01	
  

100	
  

2	
   Konung	
  Oscar	
  II:s	
  officersjubileum	
  1845-­‐1895.	
  Silver.	
  39	
  mm.	
  23	
  gr.	
  	
   1+	
  
Rengjord.	
  

	
  

100	
  

3	
   Lot.	
  Allmänna	
  konst-­‐	
  och	
  industriutställningen	
  i	
  Stockholm	
  1897.	
  Brons	
  
33mm,	
  Brons	
  25	
  mm,	
  Tenn	
  36	
  mm.	
  3	
  ex.	
  
	
  

1+-­‐01	
   100	
  

4	
   Allmänna	
  konst-­‐	
  och	
  industriutställningen	
  i	
  Stockholm	
  1897.	
  Konung	
  Oscar	
  
II.	
  Gamla	
  stan	
  1897.	
  Tenn	
  36	
  mm.	
  
	
  

01/0	
   80	
  

5	
   Lot.	
  Allmänna	
  konst-­‐	
  och	
  industriutställningen	
  i	
  Stockholm	
  1897.	
  Halda	
  
urfabrik,	
  boettöppnare	
  i	
  silver	
  och	
  nickel	
  2	
  ex.	
  	
  
	
  

1+	
   100	
  

6	
   Allmänna	
  konst-­‐	
  och	
  industriutställningen	
  i	
  Stockholm	
  1897.	
  Brons	
  46	
  mm.	
  
Liten	
  fläck.	
  
	
  

01	
   80	
  

7	
   Kung	
  Oscars	
  II	
  död	
  1907.	
  Silver.	
  38	
  mm.	
  23	
  gr.	
  	
  
	
  

1+/01	
   100	
  

8	
   Lot.	
  Skandias	
  50-­‐årsfest	
  1905.	
  Brons	
  43	
  mm.	
  Nordisk	
  familjeboks	
  förlags	
  
aktiebolags	
  med	
  tack	
  till	
  Richard	
  Wawrinsky.	
  Brons.	
  45	
  mm.	
  2	
  ex.	
  	
  
	
  

1+/01	
   80	
  

9	
   Lot.	
  Hantverks	
  och	
  industriutställningen	
  i	
  Västerås	
  1908.	
  Brons	
  45	
  mm.	
  
Konstutställningen	
  i	
  Stockholm	
  1909.	
  Gulmetall	
  32	
  mm.	
  2	
  ex.	
  
	
  

01	
   100	
  

10	
   Olycksfallsförsäkringsaktiebolaget	
  Skandinavien	
  1886-­‐1911.	
  Brons.	
  56	
  mm.	
  	
  
	
  

1+/01	
   80	
  

11	
   Gefle-­‐dala	
  järnväg	
  50	
  år	
  1909.	
  Silver.	
  43	
  mm.	
  46	
  gr.	
  
	
  

1+/01	
   200	
  

12	
   Gustav	
  V	
  -­‐	
  Carl	
  X	
  Gustav.	
  250	
  års-­‐minnet	
  1908	
  för	
  freden	
  i	
  Roskilde.	
  Brons.	
  
56	
  mm.	
  	
  
	
  

01	
   150	
  

13	
   Lot.	
  Stockholms	
  trädgårdsförbund.	
  Brons.	
  46	
  mm.	
  Svenska	
  kaninavels-­‐
föreningen.	
  Brons	
  34	
  mm	
  2	
  ex.	
  	
  
	
  

1+	
   60	
  

14	
   Lot.	
  Kronprins	
  Gustav	
  VI	
  Adolf.	
  Jubileumsutställningen	
  i	
  Landskrona	
  1913.	
  
Silver	
  45	
  mm,	
  45	
  gr.	
  Brons	
  45	
  mm.	
  2	
  ex.	
  
	
  

1+	
   150	
  

15	
   Lot.	
  Göteborgs	
  och	
  bohusläns	
  sparbank	
  50	
  årsjubileum	
  1914.	
  Silver.	
  50	
  mm.	
  
65	
  gr.	
  	
  Brons	
  50	
  mm.	
  2	
  ex.	
  
	
  

1+/01	
   200	
  

16	
   Lot.	
  Skandinaviska	
  kreatursförsäkringsbolaget	
  1890-­‐1915.	
  Brons.	
  46	
  mm.	
  
Gefle	
  stads	
  sparbank	
  100	
  årsjubileum	
  9	
  juni	
  1824-­‐1924.	
  Brons	
  50	
  mm.	
  2	
  ex.	
  	
  
	
  

1+/01	
  
fläckig,	
  1+	
  

100	
  

17	
   Lot.	
  Upplands-­‐	
  Västmanlands	
  fältridklubb.	
  Brons.	
  37	
  mm.	
  Hästutställningen	
  i	
  
Stockholm.	
  Brons	
  43	
  mm.	
  Hästutställningen	
  i	
  Visby.	
  Brons	
  43	
  mm.	
  3	
  ex.	
  
 

1+,	
  1+	
  
flammig,	
  

01	
  

60	
  



18	
   Sveriges	
  kontoristförening	
  1888.	
  Detta	
  ex	
  präglat	
  1914.	
  Silver	
  45	
  mm,	
  46	
  gr.	
  
Hack	
  på	
  frånsidan.	
  
	
  

1+	
  
rengjord	
  

100	
  

19	
   Fabriks-­‐	
  och	
  hantverksföreningen	
  i	
  Lund	
  1847-­‐1922.	
  Jubileumsutställningen	
  
1922.	
  Brons.	
  50	
  mm.	
  
	
  

01	
   150	
  

20	
   Lot.	
  Baltiska	
  utställningen	
  i	
  Malmö	
  1914.	
  Bronsplakett	
  62	
  x	
  45	
  mm.	
  
Utställningen	
  i	
  Jönköping	
  1928.	
  Bronsplakett	
  50	
  x	
  47	
  mm.	
  Utställningen	
  i	
  
Halmstad	
  1929.	
  Bronsplakett	
  50	
  x	
  47	
  mm.	
  3	
  ex.	
  
	
  

1+,	
  01,	
  01	
   100	
  

21	
   Svenska	
  läkarsällskapet	
  150	
  årsjubileum	
  1808-­‐1958.	
  Brons.	
  60	
  mm.	
  	
  
	
  

01	
   100	
  

22	
   Lot.	
  Drottning	
  Viktoria	
  1927.	
  Brons	
  56	
  mm.	
  Kronprinsessan	
  Margareta,	
  
Malmö	
  läns	
  hemslöjdförening.	
  Präglad	
  1916.	
  Brons	
  44	
  mm.	
  2	
  ex.	
  	
  
	
  

1+,	
  1+/01	
   80	
  

23	
   Prins	
  Wilhelm.	
  Till	
  minne	
  av	
  Wilhelms	
  60	
  årsdag	
  1944.	
  Brons	
  56	
  mm.	
  	
  
	
  

01	
   60	
  

24	
   Lot.	
  Kristianstads	
  handels	
  och	
  industriförening.	
  Brons	
  32	
  mm.	
  
Musikinstrumentutställningen	
  i	
  Stockholm	
  1925.	
  Brons	
  36	
  mm.	
  Örebro	
  läns	
  
utställning	
  1928.	
  Brons	
  36	
  mm.	
  3	
  ex.	
  
	
  

1+,	
  1+,	
  
1+/01	
  

50	
  

25	
   Lot.	
  Hantverks-­‐,	
  industri-­‐	
  och	
  slöjdutställningen	
  i	
  Halmstad	
  1912.	
  Brons	
  43	
  
mm.	
  Svenska	
  veckan	
  1926.	
  Brons	
  50	
  mm.	
  Karlstad,	
  Hertig	
  Carl.	
  Brons	
  40	
  
mm.	
  3	
  ex.	
  
	
  

1+,	
  1+,	
  01	
   50	
  

26	
   Lot.	
  Gustav	
  VI	
  Adolf.	
  70	
  årsdagen	
  1952.	
  Brons	
  56	
  mm.	
  MILA	
  1964.	
  Brons	
  56	
  
mm.	
  Sveriges	
  hantverks	
  och	
  industriorganisation.	
  Brons	
  39	
  mm.	
  3	
  ex.	
  
 

01,	
  01,	
  1+	
   80	
  

27	
   Ystad-­‐Eslöfs	
  järnvägsaktiebolag	
  1866-­‐1916.	
  Silver	
  39	
  mm,	
  29	
  gr.	
  
	
  

1+	
   150	
  

28	
   Lot.	
  Sveriges	
  hantverksorganisation.	
  Silverplakett	
  52	
  x	
  35	
  mm,	
  45	
  gr.	
  Samma	
  
ämne.	
  Bronsplakett	
  52	
  x	
  35	
  mm.	
  2	
  ex.	
  
	
  

1+,	
  1+	
   150	
  

29	
   Försäkringsaktiebolaget	
  Fylgia	
  1881-­‐1906.	
  Silver	
  46	
  mm,	
  46	
  gr.	
  	
  
	
  
	
  

1+	
  
Rengjord	
  

120	
  

30	
   Försäkringsaktiebolaget	
  Fenix.	
  Silver	
  43	
  mm,	
  38	
  gr.	
  	
  
	
  

1+	
   150	
  

31	
   Lunds	
  universitets	
  250	
  årsjubileum	
  1668-­‐1918.	
  Brons	
  68	
  mm.	
  	
  
	
  

1+	
   120	
  

32	
   Lot.	
  Sophiakyrkan	
  i	
  Paris	
  vid	
  dess	
  kvartalssekelsfest	
  3	
  nov	
  1903.	
  Brons-­‐
plakett	
  48	
  x	
  42	
  mm.	
  Leopold	
  och	
  Astrids	
  bröllop	
  1926.	
  Brons	
  39	
  mm.	
  2	
  ex.	
  
	
  

1+,	
  1+/01	
   100	
  

33	
   Lot.	
  Gustav	
  VI	
  Adolf.	
  Silver	
  45	
  mm.	
  30	
  gr.	
  Livförsäkringsaktiebolaget	
  
Nordstjärnan	
  1871-­‐1921.	
  Brons	
  39	
  mm.	
  2	
  ex.	
  
 

01,	
  1+	
   80	
  

34	
   Lot.	
  Sveriges	
  skorstensfejaremästareförening.	
  Brons	
  utdelad	
  39	
  mm.	
  
Allmänna	
  brandförsäkringsverket.	
  Brons	
  50	
  mm.	
  Kyparföreningen	
  1869-­‐
1894.	
  Brons	
  43	
  mm.	
  3	
  ex.	
  	
  

1+,	
  01,	
  01	
   100	
  



Idrottsmedaljer,	
  ett	
  outforskat	
  samlarområde!	
  
	
  
Under	
  slutet	
  av	
  1800-­‐talet	
  började	
  man	
  även	
  belöna	
  prestationer	
  i	
  tävlingar	
  med	
  utdelning	
  av	
  medaljer	
  
och	
  plaketter.	
  Ofta	
  då	
  i	
  olika	
  metaller	
  allt	
  efter	
  vad	
  laget	
  eller	
  den	
  enskilde	
  presterat.	
  Det	
  kunde	
  gälla	
  vitt	
  
skilda	
  grenar	
  av	
   lagidrotter	
   eller	
   enskilda	
  grenar.	
  Varje	
  organisation	
  hade	
   sin	
  utgivning	
   som	
  dessutom	
  
kunde	
  ske	
  på	
  olika	
  nivåer.	
  Under	
  begreppet	
  idrottsmedaljer	
  kan	
  mycket	
  hänföras.	
  
	
  	
  	
  Mycket	
  lite	
  finns	
  publicerat	
  när	
  det	
  gäller	
  idrottsmärken	
  och	
  medaljer.	
  I	
  numismatiska	
  meddelanden	
  nr	
  
19	
  som	
  utkom	
  1910	
  finns	
  den	
  Odelbergska	
  samlingen	
  förtecknad	
  som	
  omfattar	
  165	
  objekt	
  inom	
  allmän	
  
idrott,	
  atlektik,	
  gymnastik,	
  hjulsport,	
  rodd,	
  simning,	
  skidor	
  och	
  skridskor	
  för	
  att	
  nämna	
  några	
  grenar.	
  SNT	
  
har	
  haft	
  flera	
  artiklar	
  där	
  dessa	
  kategorier	
  finns	
  med.	
  I	
  Samlad	
  Glädje	
  2009	
  kan	
  vi	
  läsa	
  om	
  cykelmedaljer	
  i	
  
Uppsala.	
  
	
  	
  	
  Tar	
  man	
  med	
   skyttemedaljer,	
   både	
   civila	
   och	
  militära	
   så	
   sväller	
   samlarområdet	
   ordentligt.	
   Även	
   på	
  
idrottsmedaljerna	
  finns	
  många	
  av	
  våra	
  kända	
  medaljkonstnärer	
  representerade.	
  Adolf	
  och	
  Erik	
  Lindberg,	
  
Sven	
  Kulle	
  m.fl.	
  samt	
  tillverkare	
  som	
  Sporrong	
  och	
  Hallberg	
  m.fl.	
  
	
  
NKU	
   säljer	
   nu	
   första	
   delen	
   av	
   en	
   större	
   samling	
   medaljer,	
   plaketter	
   och	
   märken	
   inom	
   detta	
  
ämnesområde.	
  
	
  
Nummer	
  35-­‐43	
  innehåller	
  lotter	
  med	
  idrottsmedaljer	
  m.m.	
  Besiktiga!	
  
	
   	
   	
   	
  
35	
   Necessär	
  fylld	
  med	
  moderna	
  plaketter	
  i	
  oädel	
  metall	
  inom	
  löpning,	
  skidor,	
  

friidrott,	
  landskamp	
  Sverige	
  -­‐	
  Frankrike	
  m.m.	
  24	
  ex.	
  
	
  

	
   50	
  

36	
   Necessär	
  fylld	
  med	
  i	
  huvudsak	
  moderna	
  plaketter	
  i	
  oädel	
  metall	
  med	
  
anknytning	
  till	
  skytte	
  i	
  olika	
  former.	
  Ca	
  25	
  ex.	
  	
  
	
  

	
   100	
  

37	
   Låda	
  fylld	
  med	
  idrottsmedaljer	
  med	
  band	
  i	
  oädel	
  metall.	
  Ca	
  38	
  ex.	
  	
  
	
  

	
   150	
  

38	
   Låda	
  fylld	
  med	
  skytteplaketter	
  i	
  oädel	
  metall	
  vid	
  skjutning	
  med	
  gevär	
  och	
  
pistol.	
  Ca	
  54	
  ex.	
  
	
  

	
   200	
  

39	
   Låda	
  fylld	
  med	
  fotboll	
  och	
  friidrottsmedaljer	
  av	
  oädel	
  metall.	
  Ca	
  60	
  ex.	
  
	
  

	
   200	
  

40	
   Låda	
  med	
  plaketter	
  i	
  rikstävling	
  i	
  skytte	
  1940-­‐	
  50-­‐tal.	
  Ca	
  33	
  ex.	
  
	
  

	
   200	
  

41	
   Låda	
  med	
  plaketter,	
  varav	
  6	
  st	
  jaktskytte.	
  14	
  ex.	
  	
  
	
  

	
   50	
  

42	
   Låda	
  med	
  i	
  huvudsak	
  militära	
  skyttemedaljer	
  med	
  och	
  utan	
  band.	
  Ca	
  35	
  ex.	
  
	
  

	
   80	
  

43	
   Låda	
  med	
  idrotts-­‐	
  och	
  skyttemedaljer	
  i	
  stämplat	
  silver.	
  2	
  ex.	
  förgyllda.	
  
Silvret	
  134	
  gr.	
  6	
  ex.	
  Inspektera!	
  
	
  

1+-­‐01/0	
   300	
  

	
   Lantbruksmedaljer	
   	
   	
  
44	
   Lot.	
  Närke.	
  Prismedaljer.	
  Silver	
  43	
  mm,	
  39	
  gr.	
  Brons	
  43	
  mm.	
  2	
  ex.	
  	
   01	
  

rengjord,	
  
1+/01	
  

	
  

140	
  

45	
   Lot.	
  Närke.	
  Belöningsmedaljer.	
  Silver	
  51	
  mm.	
  56	
  gr.	
  Brons	
  51	
  mm.	
  2	
  ex.	
   1+/01,	
  1+	
  
ngt	
  

rengjord	
  
	
  

200	
  



46	
   Närke.	
  Prisbelöning	
  Silver	
  50	
  mm,	
  61	
  gr.	
  	
   1+	
  
rengjord	
  

	
  

150	
  

47	
   Närke.	
  Prisbelöning.	
  Brons	
  50	
  mm.	
  	
  
	
  

1+	
   60	
  

48	
   Närke.	
  Prisbelöning.	
  Silver.	
  51	
  mm,	
  50	
  gr.	
  	
   1+	
  
rengjord	
  

	
  

150	
  

49	
   Lot.	
  Småland,	
  Jönköping.	
  Prisbelöning	
  silver	
  15	
  mm,	
  2	
  gr.	
  Brons	
  15	
  mm.	
  2	
  
ex.	
  	
  
	
  

1+/01,	
  01	
   50	
  

50	
   Lot.	
  Småland,	
  Jönköping.	
  Belöningsmedaljer.	
  Silver	
  51	
  mm,	
  61	
  gr.	
  Brons	
  51	
  
mm.	
  2	
  ex.	
  
	
  

1+	
  hack,	
  
1+/01	
  

150	
  

51	
   Småland,	
  Jönköping	
  prisbelöning.	
  Silver.	
  51	
  mm,	
  64	
  gr.	
   1+/01	
   200	
  

52	
   Lot.	
  Småland,	
  Jönköping	
  belöningsmedalj.	
  Silver	
  38	
  mm,	
  27	
  gr.	
  Brons	
  38	
  
mm.	
  2	
  ex.	
  
	
  

01,	
  1+/01	
   100	
  

53	
   Småland,	
  Vetlanda	
  1907.	
  Silver.	
  38	
  mm,	
  27	
  gr.	
  
	
  

01	
   100	
  

54	
   Småland.	
  Belöningsmedalj.	
  Förgyllt	
  brons	
  51	
  mm.	
   01	
  litet	
  
kanthack	
  

	
  

100	
  

55	
   Södermanland.	
  Släktgård.	
  Silver	
  53	
  mm,	
  63	
  gr.	
  Präglad	
  1930.	
  	
   1+	
  
rengjord	
  

	
  

200	
  

56	
   Lot.	
  Stockholm.	
  Lantbruksmöte.	
  Silver	
  45	
  mm,	
  35	
  gr.	
  Brons	
  45	
  mm.	
  2	
  ex.	
   1+/01	
  
kantskada,	
  

01	
  
	
  

120	
  

57	
   Lot.	
  Stockholm.	
  Lantbruksmöte.	
  Silver	
  39	
  mm,	
  25	
  gr.	
  Zink	
  39	
  mm.	
  2	
  ex.	
  
	
  

01,	
  01	
   100	
  

58	
   Lot.	
  Stockholm.	
  Prisbelöning.	
  Silver	
  39	
  mm,	
  28	
  gr.	
  Brons	
  43	
  mm.	
  2	
  ex.	
   1+	
  
rengjord,	
  

1+	
  
	
  

100	
  

59	
   Lot.	
  Stockholm.	
  Belöning.	
  Silver	
  44	
  mm,	
  40	
  gr.	
  Präglad	
  1931.	
  Brons	
  44	
  mm.	
  
2	
  ex.	
  

01	
  
rengjord,	
  

1+	
  
	
  

120	
  

60	
   Stockholm.	
  Belöning.	
  Silver	
  43	
  mm,	
  38	
  gr. 1+/01	
   150	
  

61	
   Lot.	
  Södermanland.	
  Belöning.	
  Silver	
  43	
  mm,	
  38	
  gr.	
  Brons	
  43	
  mm.	
  2	
  ex.	
   01,	
  1+/01	
   150	
  

62	
   Södermanland.	
  Belöning.	
  Silver	
  43	
  mm,	
  38	
  gr.	
  	
   1+/01	
  små	
  
hack	
  
	
  

150	
  

63	
   Lot.	
  Södermanland.	
  Belöning.	
  Silver	
  45	
  mm,	
  39	
  gr,	
  präglad	
  1948.	
  Silver	
  39	
  
mm,	
  28	
  gr.	
  2	
  ex.	
  

01,	
  1+	
  
rengjord	
  

150	
  



64	
   Södermanland.	
  Lantbruksmöte	
  1878.	
  Silver	
  51	
  mm,	
  56	
  gr.	
  Mindre	
  repor	
  på	
  
frånsidan.	
  
	
  

1+/01	
  
rengjord	
  

150	
  

65	
   Lot.	
  Södermanland,	
  Daga	
  och	
  Villåttinge	
  härad.	
  Silver	
  31	
  mm,	
  14	
  gr.	
  Nysilver	
  
31	
  mm.	
  Brons	
  37	
  mm.	
  Brons	
  31	
  mm.	
  4	
  ex.	
  

1+,	
  01	
  
flagad,	
  1+,	
  

1+	
  
	
  

150	
  

66	
   Lot.	
  Södermanland.	
  Prismedaljer.	
  Silver,	
  39	
  mm,	
  25	
  gr,	
  Brons	
  39	
  mm.	
  2	
  ex.	
   01	
  små	
  
repor,	
  1+	
  

	
  

150	
  

67	
   Lot.	
  Södermanlands.	
  Prisbelöning.	
  Silver,	
  43	
  mm,	
  39	
  gr.	
  Brons	
  43	
  mm.	
  2	
  ex. 1+/01	
  
rengjord,	
  
repor,	
  1+	
  

	
  

120	
  

68	
   Östergötland.	
  Lantbruksmöte	
  1906.	
  Prismedalj.	
  Silver,	
  51	
  mm,	
  65	
  gr.	
  
	
  

01	
   200	
  

69	
   Lot.	
  Östergötland.	
  Lantbruksmöte	
  1906.	
  Prismedalj.	
  Brons,	
  51	
  mm.	
  Åkerbo	
  
och	
  Handekinds	
  med	
  Linköpings	
  stads	
  hushållningsgille.	
  Bronsplakett	
  56	
  x	
  
40	
  mm.	
  2	
  ex.	
  
	
  

01,	
  1+/01	
   100	
  

70	
   Svensk	
  mejerikonsulentförening.	
  Silver,	
  45	
  mm,	
  39	
  gr.	
  Utdelad	
  och	
  präglad	
  
1929.	
  
	
  

1+/01	
  lätt	
  
rengjord	
  

120	
  

71	
   Hästutställningen	
  i	
  Stockholm.	
  Silver,	
  43	
  mm,	
  38	
  gr.	
  	
   01	
  små	
  
repor	
  

frånsida	
  
	
  

150	
  

72	
   Lot.	
  Blekinge.	
  Prisbelöning.	
  Silver,	
  31	
  mm,	
  17	
  gr.	
  Brons	
  39	
  mm.	
  2	
  ex.	
   01	
  lätt	
  
rengjord,	
  

1+	
  
	
  

100	
  

73	
   Lot.	
  Gotland.	
  Lantbruksmöte.	
  Silver,	
  50	
  mm,	
  68	
  gr.	
  Brons,	
  39	
  mm.	
  2	
  ex.	
   1+	
  
kantnagg,	
  

1+	
  
	
  

200	
  

74	
   Lot.	
  Västerbotten.	
  Prismedalj.	
  Silver,	
  51	
  mm,	
  58	
  gr.	
  Brons,	
  51	
  mm.	
  2	
  ex.	
   1+/01,	
  01	
  
små	
  hack	
  

	
  

200	
  

75	
   Lot.	
  Västernorrland.	
  Belöningsmedalj.	
  Silver,	
  39	
  mm,	
  26	
  gr.	
  Brons,	
  47	
  mm.	
  2	
  
ex.	
  

01	
  
rengjord,	
  
1+	
  fläckar	
  

	
  

100	
  

76	
   Lot.	
  Norrbotten.	
  Utställning	
  1927.	
  Silver,	
  31	
  mm,	
  15	
  gr.	
  Brons,	
  43	
  mm.	
  2	
  ex.	
   1+,	
  01	
  
	
  

100	
  

77	
   Skånska	
  hushållningsföreningen.	
  Belöningsmedalj.	
  Silver,	
  40	
  mm,	
  35	
  gr.	
  
Brons,	
  56	
  mm.	
  2	
  ex.	
  

01	
  små	
  
repor,	
  01	
  

lätt	
  
rengjord	
  

	
  

150	
  

78	
   Hantverksföreningen	
  i	
  Landskrona.	
  Silver,	
  38	
  mm,	
  23	
  gr.	
  	
   01	
  
	
  

100	
  



79	
   Sveriges	
  fröodlarförbund.	
  Silver,	
  45	
  mm,	
  40	
  gr.	
  	
   1+/01	
   150	
  

80	
   Lot.	
  Smålands-­‐	
  Östergötlands	
  fältridklubb.	
  Silver,	
  43	
  mm,	
  40	
  gr.	
  Skånska	
  
fältridklubben.	
  Brons.	
  2	
  ex.	
  

1+	
  
rengjord,	
  
1+/01	
  

	
  

150	
  

81	
   Lot.	
  Svensk	
  dufavelsförening	
  1910.	
  Silver,	
  36	
  mm,	
  18	
  gr.	
  Sveriges	
  
kaninavelsföreningen	
  centralförbund.	
  Silver,	
  32	
  mm,	
  17	
  gr.	
  2	
  ex.	
  

1+/01	
  
rengjord,	
  
1+/01	
  

	
  

150	
  

82	
   Sveriges	
  fjäderfäavelnsförening.	
  Silver,	
  45	
  mm,	
  47	
  gr.	
   1+/01	
  små	
  
hack	
  och	
  
repor	
  

	
  

150	
  

	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
83	
  

	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
Myntvåg,	
  franskspråkig	
  region,	
  17/1800-­‐tal.	
  Ej	
  helt	
  komplett.	
  Ex	
  Misab	
  
8:277.	
  
	
  

	
   	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  

200	
  

84	
   S.k.	
  Penningrör	
  från	
  1700-­‐talet.	
  Enligt	
  inlämnaren	
  härstammar	
  det	
  från	
  
Venedig.	
  
	
  

	
   300	
  

85	
   Gammal	
  sparbössa	
  i	
  gjutjärn	
  föreställande	
  en	
  man	
  som	
  sväljer	
  mynt.	
  
	
  

	
   200	
  

	
  

Mynt	
  
86 JOHAN	
  III.	
  2	
  öre,	
  1573.	
  

 
God	
  1 300 

87 KRISTINA.	
  1	
  öre,	
  1636.	
  Silver.	
  
 

1? 100 

88 KARL	
  XI.	
  1/6	
  öre,	
  1666. 1?/1 30 

89 KARL	
  XI.	
  1/6	
  öre,	
  1671.	
  
 

1?/1 30 

90 KARL	
  XI.	
  1	
  öre,	
  1665.	
  
 

1? 50 

91 KARL	
  XI.	
  1	
  öre,	
  166?.	
  Sista	
  årtalssiffran	
  otydlig.	
  
 

1? 50 



92 KARL	
  XI.	
  1	
  öre,	
  1667.	
  
 

1? 50 

93 KARL	
  XI.	
  1	
  öre,	
  1682. 1? 50 

94 KARL	
  XI.	
  1	
  öre,	
  1691.	
  
 

1 50 

95 KARL	
  XII.	
  5	
  öre,	
  1699.	
  Intressant	
  gravyr	
  på	
  åtsidan.	
  Fästmansgåva?	
  
 

1?/1 100 

96 KARL	
  XII.	
  1	
  öre,	
  1698.	
  
 

1?/1 50 

97 KARL	
  XII.	
  1	
  öre,	
  1710.	
  
 

1 200 

98 KARL	
  XII.	
  1	
  daler,	
  1717.	
  "Wett	
  och	
  Wapen". 1? 50 
99 KARL	
  XII.	
  1	
  daler,	
  1718.	
  "Flink	
  och	
  Färdig".	
  

 
1? 50 

100 KARL	
  XII.	
  1	
  daler,	
  1718.	
  "Jupiter". 1?/1 50 

101 KARL	
  XII.	
  1	
  daler,	
  1718.	
  "Saturnus". 1?/1 50 

102 KARL	
  XII.	
  1	
  daler,	
  1718.	
  "Phoebus". 1?/1 50 

103 KARL	
  XII.	
  1	
  daler,	
  1718.	
  "Mars".	
  
 

1? 50 

104 KARL	
  XII.	
  1	
  daler,	
  1718.	
  "Mercurius".	
  
 

1? 50 

105 KARL	
  XII.	
  1	
  daler,	
  1719.	
  "Hoppet". 1?/1 100 

106 FREDRIK	
  I.	
  5	
  öre,	
  1750.	
  Svårt	
  årtal.	
  
 

1? 200 

107 FREDRIK	
  I.	
  1	
  daler,	
  1710.	
  Dekorativ	
  plåtmyntkopia.	
  Givetvis	
  märkt	
  (på	
  
kanten)	
  som	
  sig	
  bör.	
  
 

1 300 

108 GUSTAV	
  III.	
  1/24	
  Rd,	
  1779.	
  
 

1?/1 50 

109 GUSTAV	
  III.	
  1/12	
  Rd,	
  1777. 1 300 

110 GUSTAV	
  IV.	
  1/6	
  Rd,	
  1807.	
  Som	
  vanligt	
  med	
  plantsfel. 1 300 

111 OSCAR	
  I.	
  50	
  öre	
  1857.	
  Ettårstyp! 1?/1 300 

112 KARL	
  XV.	
  Fredsäll	
  Folkkär.	
  Medalj	
  i	
  Tenn	
  av	
  Lea	
  Ahlborn. 1/1+ 50 

113 OSCAR	
  II.	
  10	
  öre,	
  1872.	
  Viktigt	
  typmynt!	
  
 

1? 300 

114 ERIK	
  XIV.	
  Konungens	
  porträtt)(Upplands	
  enskilda	
  bank.	
  Vacker	
  medalj.	
  
 

01/0 50 

115 PREUSSEN.	
  4	
  grossus,	
  1797.	
  Silver.	
  
 

1?/1 50 



116 TYSKLAND.	
  1	
  pfenning,	
  1945.	
  Svastika. 1+ 50 

117 Hela	
  världen.	
  3,8	
  kg	
  mynt	
  från	
  18/1900-­‐talet.	
  Intressant	
  blandning!	
  
Inspektera.	
  
 

v.k. 100 

118 Hela	
  Världen.	
  Ca	
  50	
  mynt	
  i	
  främst	
  aluminium. v.k. 50 

	
  


